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									Zastanawiałem się, gdzie wrzucić wątek dotyczący serwisu streamingowego Tidal. Niby rzecz dotyczy muzyki, ale nie tylko, bo zwykle na czymś tej muzyki słuchamy. Ponieważ Tidal z okazji rozkwitu światowej pandemii miał promocję 4 zł za cztery miesiące, to się zdecydowałem.
Zamierzam podzielić się tu moimi spostrzeżeniami. Ale też mam nadzieję, że inni członkowie forum podzielą się swoimi uwagami.

Pierwszą rzeczą ,którą zrobiłem było oczywiście skonfigurowanie Daphile. I od razu natrafiłem na problem. Konto, które założyłem wcześniej na mysqueezebox.com nie przyjmowało hasła. Opcja resatu hasła nie działa, więc musiałem zrobić nowe konto. Wtedy udało się uruchomić wtyczkę Tidal i zalogować się. Jednak Squeezebox Classic 2, który mam z uporem twierdził, że urządzenie jest już zarejestrowane i Tidala odtwarzać nie chciał. I tak już zostało. Serwis  Logitecha po tygodniu przesłał mi poradę, resetu urządzenia do opcji fabrycznych, co oczywiście nie skasowało obecności urządzenia na stronie mysqueezebox.com. A więc przez Squeezeboxa Tidala już nie posłucham. Warto o tym pamiętać, gdy kupujemy urządzenie używane.

Ale mój komputer audio ma dobre wyjście audio, więc Tidala słucham. Jakość to 256kbps mp3. Jest dobrze, ale to wszystko na co można liczyć w subskrypcji PREMIUM. Przypomnę, że normalnie to kosztuje 19,90 zł. Wcale nie tak mało. W nagrodę możemy sobie słuchać online na jednym urządzeniu, a mieć offline nawet 3 telefony, co pozwala z telefonu słuchać bez wyczerpywania pakietu LTE. Ciekawe czy obsłużyłoby to słuchawkowy odtwarzacz z Androidem. Niestety z braku playera nie sprawdzę.

Zasoby muzyczne Tidal ma spore, ale jakoś szczególnie intuicyjny nie jest, więc warto użyć czasem komputera do zrobienia sobie własnych list. Zamierzam się za to zabrać w przyszłości.
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									Dziś zareklamował mi się Tidal w przeglądarce, że można kupować muzykę. Można. Akurat ostatnio słuchałem The Alan Parsons Project, więc myślę sobie: spróbujmy. No i ZONK. Kupno albumu w postaci FLAC ksztuje 63 zł, a dopiero  MP3 jest tańsze - 35 zł. Biorąc pod uwagę, ze nowa płyta w tym wypadku kosztuje 42 zł na Allegro (obecnie są darmowe wysyłki inpostem od 40 zł), to musiałbym na głowę upaść, żeby od Tidal cokolwiek kupować.
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									Nie mogę znaleźć opcji kupna płyty. Gdzie tego szukać?
								

							

						

					

				

				

				
					
					
					
						
							
								
							

								
								
								StaryM
								

							
	
	Global Moderator
	Autor
	Wiadomości: 5,149
	Vinyl Lover
	
										
	


								
	
										


								
	Miejsce pobytu: Oxenfurt
	IP zapisane


						

						
							
								
								

									Odp: Tidal
								

									
										#3
									
									
										
										16 Maj 2020, 19:55:59
									
								
							

							

							
								
									Cytat: marek.pap w 16 Maj 2020, 12:15:23Nie mogę znaleźć opcji kupna płyty. Gdzie tego szukać?
Strasznie to porąbane.
Trzeba wejść na stronę: https://store.tidal.com/pl/
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									Cytat: StaryM w 15 Maj 2020, 22:46:42Ponieważ Tidal z okazji rozkwitu światowej pandemii miał promocję 4 zł za cztery miesiące, to się zdecydowałem.
To już po tej promocji? Nie widzę innej poza 30- dniową
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									Ta promocja już wygasła.
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									Cytat: piramidon w 19 Maj 2020, 17:45:22To już po tej promocji? Nie widzę innej poza 30- dniową
No niestety. Ja to się chyba już na końcówkę załapałem. A i to w jakiś dziwny sposób, bo link promocyjny z Facebooka się nie otwierał. Dopiero jak sobie go przeniosłem na telefon, to dało się sfinalizować.
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									Nowa promocja! 60 dni za darmo, dla nowych kont
https://offer.tidal.com/campaigns/5ecf17fe38a1c20012856171/products?geo=DE&campaignId=5ecf17fe38a1c20012856171
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									Udało mi się, po powtórnym zalogowaniu do mysquize i do tidala. Gra.
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